
IONEWS

Imprensa Oficial

PORTARIA “P” N° 454, DE 30 DE AGOSTO DE 2019

Dispõe sobre a nomeação de candidatos aprovados em concurso público para provimento de cargo efetivo de nível médio
da carreira da Educação do Quadro de Pessoal do Poder Executivo de Corumbá.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das atribuições conferidas no inciso VII
do art. 82, c.c. alínea ‘a’ do inciso II do art. 100, da Lei Orgânica do Município, e tendo em vista o disposto no inciso I do art.
11 da Lei Complementar nº 42, de 8 de dezembro de 2000, resolve:

N O M E A R:

Art. 1º Os candidatos, conforme nome e classificação constantes no anexo único, aprovados no concurso público aberto
pelo Edital n° 01/2018, de 13 de março de 2018, homologado pelo Edital n° 17/2018, de 08 de junho de 2018 para
provimento de cargo efetivo de nível médio da carreira da Educação do quadro de pessoal do poder Executivo de Corumbá.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Corumbá, MS, 30 de agosto de 2019.

MARCELO AGUILAR IUNES

PREFEITO MUNICIPAL

ANEXO ÚNICO

PORTARIA “P” N° 454, DE 30 DE AGOSTO DE 2019

NOMEAÇÃO DE CANDIDATOS PARA CARGO DE NÍVEL MÉDIO

Cargo: Técnico de Organização Escolar II - Função: Técnico de Educação Infantil

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

CAMYLA CAMPOS DE OLIVEIRA ACOSTA 237°

FERNANDA CRISTINA DA SILVA 238°

FLÁVIA REGINA MENDES PAPA 239°

NATHANAEL ARMARILHA DE FREITAS JUNIOR 240°

RENNATA APARECIDA MARCAL DE ARAÚJO 241°

MAYARA AMORIN DE CARVALHO 242°

ALINE RAMONA DE ANDRADE SILVA 243°

INGRIT AMARANTE SABINO DE OLIVEIRA 244°

CLAUDINE PEREIRA ROSA 245°

ELENINA PAULA DE SOUZA DA SILVA 246°



ALINE CAROLA LISBOA LONTRA 247°

BRUNA FRANCA DE MEDEIROS 248°

THAIS HELENE DE HOLANDA 249°

VALÉRIA CRISTINA NUNES DA SILVA ARRUDA
PENHA 250°

AMANDA JULIÃO DO ESPÍRITO SANTO 251°

ELINAIDE CRUZ DA SILVA 252°

RODRIGO ALVES CLARO 253°

FRANCINY FERNANDES ANDRADE OJEDA 254°

ANA LUCIA CAMARGO FREIRE 255°

DEIZE DE ARRUDA PINHEIRO 256°

GLAUCIA REGINA DE OLIVEIRA 257°

SUELENY SOARES PAES DINIZ 258°

LEONARDO SEGÓVIA ARAÚJO 259°

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 47d3489c

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2025-07-11T12:58:17-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




